الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 2 اگست 2001ء، 11 جمادی الاول 1422ھ، 2 نومبر 1380ھ، جلد 51-86 نمبر 173

راہ ہدایت

حضرت علیؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا جس نے قرآن کے مطابق بات کی سچ کہا۔ اور جس نے اس پر عمل کیا اجر کا مستحق ہو گیا۔ جس نے اس کی روشنی میں فیصلہ کیا عدل کیا اور جس نے اس کی طرف بلا یا صراطِ مستقیم کی طرف ہدایت دی۔